
平成27年6月吉日

上尾市観光協会会長

JR東日本上尾駅長

各　　　　　位

あげお駅からハイキングについて（お礼）

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
‾　この度は、あげお駅からハイキング開催にあたり多大なご協力を賜り、誠に

ありがとうございました。

今回の駅からハイキングは好天にも恵まれ、市内外から約1360人のハイ

カーが訪れ、上尾の良さを満喫されました。

このように、あげお駅からハイキングが成功裏に推移できたのも、ひとえに

皆様のご協力の賜物と感謝申し上げ、御礼のご挨拶とさせていただきます。

穣
夫忠

相

田

島

　

山


